

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางคอนกรีต สาย อบต.หัวฝาย-บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย ช่วงที่ 1 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,806 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 410 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผาย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผาย  
 ตารางเมตรโดยทางพื้นที่คิดตามสภาพเดิม ชุดเคเบิ้ลไฟเบอร์แบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานวางท่อ (ขนาด 10 นิ้ว)	ตร.ม.	9,030.000	5.67	51,200.10	1.3642	7.73	69,847.17
2	3. งานรื้อผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	960.000	70.00	67,200.00	1.3642	95.49	91,674.24
3	4. งานดินเสริมคันทาง	ลบ.ม.	2,410.000	66.38	159,975.80	1.3642	90.55	218,238.98
4	6. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	451.500	404.52	182,640.78	1.3642	551.84	249,158.55
5	7. งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4 240 ksc (หนา 0.15 เมตร )	ตร.ม.	9,030.000	335.42	3,028,842.60	1.3642	457.57	4,131,947.07
6	8. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	90.000	181.45	16,330.50	1.3642	247.53	22,278.06
7	9. งานรอยต่อเพื่อหดขยายตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	813.000	93.80	76,259.40	1.3642	127.96	104,033.07
8	10. งานรอยต่อยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	1,806.000	91.95	166,061.70	1.3642	125.43	226,541.37
9	11. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	101.250	397.35	40,231.68	1.3642	542.06	54,884.05
10	12. งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3	เมตร	7.000	980.00	6,860.00	1.3642	1,336.91	9,358.41

มรกต สีนรุรัตน์

16 ตุลาคม 2567 10:30:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางคอนกรีต สาย อบต.หัวฝาย-บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย ช่วงที่ 1 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,806 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 410 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผาย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผาย  
 ตารางเมตรไหลทางขึ้นคลองตามลำน้ำพัฒนาเดิม ขัดโคกโพรงน้ำแบบแอลคัลฟลึงงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	13. งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.60 เมตร	แห่ง	1.000	2,850.00	2,850.00	1.3642	3,887.97	3,887.97
12	14. งานเทคอนกรีตหุ้มข้าง	ตร.ม.	31.000	335.42	10,398.02	1.3642	457.57	14,184.97
13	16. งานถางป่าชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,640.000	1.77	2,902.80	1.3642	2.41	3,959.99
14	17. งานดินเสริมคันทาง	ลบ.ม.	320.000	66.38	21,241.60	1.3642	90.55	28,977.79
15	18. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	82.000	404.52	33,170.64	1.3642	551.84	45,251.38
16	19. งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4 240 ksc (หนา 0.15 เมตร )	ตร.ม.	1,640.000	334.25	548,170.00	1.3642	455.98	747,813.51
17	20. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	16.000	181.45	2,903.20	1.3642	247.53	3,960.54
18	21. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	148.000	93.80	13,882.40	1.3642	127.96	18,938.37
19	22. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	36.900	401.23	14,805.38	1.3642	547.35	20,197.49
20	24. งานเทคอนกรีตทางเชื่อม หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	39.000	100.00	3,900.00	1.3642	136.42	5,320.38
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,881,000.00

มรกต สินธุ์รัตน์

16 ตุลาคม 2567 10:30:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางคอนกรีต สาย อบต.หัวฝาย-บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย ช่วงที่ 1 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,806 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย ตารางเมตรไหลทางหินคลุกตามสภาพถนนเดิม ซัดเค็มไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	8,951,453.36
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางคอนกรีต สาย อบต.หัวฝาย-บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลหัวฝาย ช่วงที่ 1 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,806 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางคอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640
	ตารางเมตรไหลทางหินคลุกตามสภาพถนนเดิม ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

มรกต สิ้นธุรัตน์

( มรกต สิ้นธุรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา ขวัญตา

( มุกดา ขวัญตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง

( ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มรกต สิ้นธุรัตน์

16 ตุลาคม 2567